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Nr 376.

Av herr Karlsson i Stuvsta, om förbättrad löneställning för tek
niska biträdet vid fördbruksförsöksanstalten G. H. 
Junhager.

Laboratoriebiträde! Gösta Herbert Junhager, vilken under tiden 1 maj 
1932—30 juni 1945 var arvodesanställd vid jordbruksförsöksanstalten som 
laboratoriebiträde, blev från den första juli 1945 inplacerad som tekniskt 
biträde vid nämnda anstalt i lönegrad Eo7. Från första juli 1944 åtnjöt 
Junhager en arvodeslön av 400 kronor per månad, vilket motsvarar Eo 8, 
och enligt bestämmelser och praxis skulle Junhager vid övergången till Eo- 
stat sålunda fått lönegrad Eo 9. Vid löneklassplaceringen borde dessutom 
rimliga hänsyn ha tagits till Junhagers 13-åriga arbete vid anstalten.

Av vitsord rörande hans tjänstgöring sedan 1932 vid anstalten, utfärdat 
av dess föreståndare, professor Gustav Sundelin, framgår beträffande ka
raktären av Junhagers arbete »att han huvudsakligen varit sysselsatt på 
anstaltens laboratorium och där preparerat jordprov, gjort jordartsbestäm- 
ning åt fastmarksjordar samt deltagit i den mikroskopiska bestämningen 
av organogena jordar. Han har vidare utfört renhets-, 1 000-kornvikts- och 
skalhaltsanalyser samt bestämt den botaniska sammansättningen i höprov. 
Dessutom har han handhaft det praktiska arbetet vid utvägningen av konst
gödsel samt deltagit i utläggning, skötsel och skörd av fältförsök. Han har 
även deltagit i skötseln av anstaltens kärlförsöksstation; samt att han med 
utmärkt skicklighet och nit fullgjort sina åligganden och i allo iakttagit 
ett hedrande uppförande.»

Junhager, som sålunda oavbrutet arbetat vid jordbruksförsöksanstalten 
i 14 år och som dessförinnan i 10 års tid, åren 1922—1932, hade anställning 
vid Sveriges utsädesförenings filial i Kalmar, kan sålunda anses vara en 
synnerligen kvalificerad medarbetare på jordbruksförsöksverksamhetens om
råde. Hans lönegradsplacering är med hänsyn härtill oskäligt låg, den lägsta 
tänkbara för ifrågavarande tjänst. Vid omflyttningen från arvodesanställning 
till Eo innebar lönegradsplaceringen förutom en faktisk ekonomisk förlust, 
att ingen hänsyn togs till Junhagers 13-åriga arbete som arvodist inom an
stalten. Hans nuvarande löneplacering motsvarar en vaktmästares, vilket 
måste anses synnerligen orättvist med hänsyn till såväl arbetets art som 
Junhagers långa anställning och det sätt på vilket han enligt vitsordet 
skött sin anställning vid anstalten.
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Med hänsyn härtill hemställer undertecknad,

att riksdagen måtte besluta, att tekniska biträdet Gösta 
Herbert Junhager vid jordbruksförsöksanstalten måtte upp
flyttas till lägst lönegrad Eo 9.

Stockholm i januari 1946.
Erik Karlsson.


